
861 fesr - rettifica nomina responsabile u7nico del procedimento pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°861 del 03.08.2011

IL DIRETTORE GENERALE

DR. ANTONIO MARIA SORU

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Regionale n.41/16 del 23.11.2010 con la

quale è stata approvata in via definitiva la programmazione delle risorse del POR

FESR Sardegna 2007-2013, a valere sull’Asse II: Inclusione, Servizi Sociali,

Istruzione e legalità – obiettivo specifico 2.2. – obiettivo operativo 2.2.2 – linea di

attività 2.2.2.2.b, per un importo complessivo di € 33.017.000,00;

CHE in particolare, la linea di attività 2.2.2.b è finalizzata “all’ammodernamento

tecnologico delle strutture ospedaliere con specifico riferimento all’alta Diagnostica,

alla radioterapia oncologica e al potenziamento dei centri di eccellenza in ambito

medico”, in attuazione dell’obiettivo operativo 2.2.2. volto a “migliorare ed

OGGETTO: POR FESR SARDEGNA 2007–2013. Programmazione risorse a valere

sull’Asse II: Inclusione, Servizi Sociali, Istruzione e Legalità – Obiettivo

specifico 2.2.2 – linea di attività 2.2.2.b – delibera G.R. n.41/16 del

23.11.2010. Convenzione per l’acquisto di attrezzature di alta

tecnologia.

Rettifica nomina del Responsabile Unico del Procedimento.

CUP(CODICE UNICO DI PROGETTO)H67F10000070009/

H68G10000420009.



861 fesr - rettifica nomina responsabile u7nico del procedimento pag. 2 di 4

incrementare l’accesso, la qualità e il livello di appropriatezza degli interventi e servizi

alla popolazione, per promuovere l’inclusione dei soggetti svantaggiati”,

DATO ATTO che con la suddetta delibera, l’Azienda Sanitaria di Nuoro risulta

beneficiaria di un contributo pari a complessivi € 2.000.000,00 destinati ai seguenti

interventi:

-acquisto di un Cardioangiografo da destinare al Servizio di emodinamica –

elettrofisiologia del P.O.San Francesco di Nuoro;

-Implementazione del robot chirurgico multidisciplinare già in dotazione al

Dipartimento di Chirurgia del P.O.San Francesco di Nuoro;

DATO ATTO che con deliberazione del Commissario Straordinario n.48 del 28

gennaio 2011, il Dr. Piero Carta, nella sua qualità di Responsabile del Servizio

Provveditorato – Risorse Materiali dell’Azienda, è stato nominato Responsabile

Unico del Procedimento da Attivarsi per l’acquisizione delle apparecchiature e

strumentazioni oggetto del contributo;

RILEVATO che con deliberazione del Direttore Generale n.699 del 22.07.2011, è

stato conferito l’incarico di direzione della Struttura Complessa Provveditorato –

Risorse Materiali alla Dr.ssa Maria Grazia Figus la quale, in ragione del nuovo

incarico, dalla data di decorrenza della presente sostituirà il Dr. Piero Carta nelle

funzioni di R.U.P. nei procedimenti ad esso attribuiti;

RITENUTO opportuno rettificare di conseguenza la delibera del Direttore Generale n.

48 del 28 gennaio 2011 provvedendo alla sostituzione del R.U.P. ;

VISTA la l.n..502/92 e s.m.i;

ViSTO il d.lgs n.163/06

VISTA la L.R. n.10/97;;

VISTA la L.R.n.10/06;

VISTA la L.R. n. 5/07;

VISTA la deliberazione della G.R. della Sardegna n.17/5 del 31/03/2011

di nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

Per i motivi esposti in premessa;



861 fesr - rettifica nomina responsabile u7nico del procedimento pag. 3 di 4

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente

attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva

approvata con delibera n.941 del 17/06/10;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai

sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITO il Direttore Amministrativo;

DELIBERA

a) Di rettificare la deliberazione del Direttore Generale n.48 del 28 gennaio 2011,

esclusivamente nella parte relativa alla nomina del Responsabile Unico del

Procedimento;

b) Per effetto della presente tale incarico viene conferito alla Dr.ssa Maria Grazia Figus,

nella sua qualità di nuovo Responsabile del Servizio Provveditorato – Risorse

Materiali dell’Azienda;

c) Di trasmettere la presente, per gli adempimenti conseguenti, all’Assessorato

Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale, incaricandone la Segreteria

della Direzione Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. ANTONIO MARIA SORU

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Mario Giovanni Altana

Estensore della delibera

.fto Dott.ssa Maria Grazia Figus



861 fesr - rettifica nomina responsabile u7nico del procedimento pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 03.08.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


